



OR.502.1.2020

Puławy, 03-02-2020 r.

**Pan Piotr Tadeusz Łaguna
Komisarz Wyborczy w Lublinie III
ul. Spokojna 9b
20-074 Lublin**



Na podstawie art. 13. § 1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 684 z późn. zm.) zwracam się z wnioskiem o dokonanie zmian następujących siedzib obwodowych komisji wyborczych w Puławach:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Puławach :

dotychczasowa siedziba: Szkoła Podstawowa nr 10 , ul. 6 Sierpnia 30, 24-100 Puławy,

wnioskowana siedziba : Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia, ul. Kołłątaja 64, 24-100 Puławy.

Uzasadnienie

W związku z uchwałą Nr L/487/18 Rady Miasta Puławy z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy Miasto Puławy na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych zmianie uległa siedziba obwodowej komisji wyborczej nr 1 z budynku byłego Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych znajdującego się w Puławach, ul. Hugona Kołłątaja 64 (z powodu remontu) na budynek Szkoły Podstawowej Nr 10 Puławy, ul. 6 Sierpnia 30. W chwili obecnej budynek przy ul. Hugona Kołłątaja 64 jest już oddany do użytku, nowocześnie wyremontowany, spełnia wszystkie warunki dla lokalu wyborczego oraz lokalu przystosowanego dla wyborców niepełnosprawnych. Zostały przeprowadzone konsultacje z Panią Dyrektorem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Puławach na temat usytuowania lokalu wyborczego w ww. budynku. Pismem z dnia 19.11.2019 r. została wyrażona zgoda. W związku z powyższym wnioskuję o przeniesienie siedziby jak na wstępie.

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Puławach

dotychczasowa siedziba: Zespół Szkół Katolickich, ul. Stanisława Eustachiewicza 1, 24-100 Puławy,

wnioskowana siedziba : Miejskie Przedszkole nr 10, ul. Franciszka Karpińskiego 8, 24-100 Puławy.

Sposób wysyłki : Polecony

Uzasadnienie

W związku z remontem budynku Zespołu Szkół Katolickich oraz dostosowaniem go do potrzeb szkoły obecne warunki do przeprowadzenia głosowania są mało komfortowe ze względu na zbyt małe sale na parterze budynku. Ponadto lokal nie jest również dostosowany dla osób niepełnosprawnych. Pomieszczenia lokalowe Miejskiego Przedszkola nr 10 są większe i spełniają wszystkie wymogi oraz lokal jest dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych. Dyrektor MP nr 10 wyraziła pozytywną opinię w związku z utworzeniem lokalu wyborczego w placówce.

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 w Puławach

dotychczasowa siedziba: POK "Dom Chemika", ul. Wojska Polskiego 4, 24-100 Puławy

wnioskowana siedziba: Dzienny Dom Pomocy Społecznej Centrum Integracyjno - Rehabilitacyjne i Klub Samopomocy, ul. Zygmunta Wróblewskiego 21, 24-100 Puławy.

Uzasadnienie

W związku z długotrwałym, gruntownym i wieloetapowym remontem budynku POK „ Dom Chemika” od października 2017 r., dotychczasowe głosowania w wyborach odbywały się w jednej z części budynku, który jest oddany do użytku. W najbliższym czasie planowany jest remont również części, w której znajdował się lokal wyborczy i nie będzie możliwości przeprowadzenia najbliższych wyborów w tej siedzibie. W związku z powyższym najbardziej dogodną lokalizacją dla wyborców jest budynek Dziennego Domu Pomocy Społecznej Centrum Integracyjno - Rehabilitacyjne i Klub Samopomocy przy ul. Wróblewskiego 21. Spełnia on wymogi dotyczące lokalu wyborczego oraz lokalu dostosowanego dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych. Dyrektor placówki wyraził pozytywną opinię w związku z utworzeniem lokalu wyborczego w placówce.

Proszę o uwzględnienie również następujących zmian w dotychczasowym podziale gminy na obwody głosowania:

1. Obwód głosowania nr 16 i 17, Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Mickiewicza 2a, 24-100 Puławy zamiast ul. Mickiewicza 2a - ul. Mickiewicza 2A.
2. Obwód głosowania nr 21, Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Juliana Ursyna Niemcewicza 4 „literówka” w nazwie - zamiast dr. Mieczysława Kowalskiego - dr. Mieczysława Kowalskiego

PREZYDENT MIASTA PUŁAWY

Paweł Maj
dr inż. Paweł Maj